

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 1 2025. 1 1.000-00-00-2-0
単一77号	橋台・橋脚コンクリート打設	各種 一般養生 無 無	単位	m 3	数量	10	単価 25,130
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
土木一般世話役			人	0.06	29,744	1,784	
特殊作業員			人	0.18	30,160	5,428	
普通作業員			人	0.24	24,128	5,790	
生コンクリート		30-12-40BB W/C≦50% 山岳割増	m 3	10.2	22,200	226,440	
コンクリートポンプ車運転ブーム式90～110m3		無	日	0.06	95,660	5,739	WK470110
養生工		鉄筋構造物 一般養生	m 3	10	559.3	5,593	単一 109号 WB240050
諸雑費（率＋まるめ） 3%			式	1		526	単一 110号
計						251,300	
単価						25,130	円／m 3

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 1
歩掛使用年月	2025. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一78号	鉄筋工〔市場単価〕	SD345 D16～25 一般構造物 10t以上(標準) 無 無 無 無 太径鉄筋の割合40%以上 補正無(一般構造物)	単位	t	数量	1	単価	163,800
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	鉄筋コンクリート用棒鋼	S D 3 4 5 D 1 6 ～ 2 5	t	1.03	112,000	115,360		
	鉄筋工	加工・組立共 一般構造物	t	1	48,412	48,412		
	諸雑費（まるめ）		式	1		28		
	計					163,800		
	単価					163,800	円／t	

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 1
歩掛使用年月	2025. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一79号	鉄筋工〔市場単価〕	SD345 D29～32 一般構造物 10t以上(標準) 無 無 無 無 太径鉄筋の割合40%以上 補正無(一般構造物)	単位	t	数量	1	単価	164,900
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	鉄筋コンクリート用棒鋼	S D 3 4 5 D 2 9 ～ 3 2	t	1.03	113,000	116,390		
	鉄筋工	加工・組立共 一般構造物	t	1	48,412	48,412		
	諸雑費（まるめ）		式	1		98		
	計					164,900		
	単価					164,900	円／t	

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 1
歩掛使用年月	2025. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一80号	鉄筋工〔市場単価〕	各種 一般構造物 10t以上(標準) 無 無 無 無 太径鉄筋の割合40%以上 補正無(一般構造物)	単位	t	数量	1	単価	277,100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
鉄筋コンクリート用棒鋼		SD345 D32 珪砂塗装	t	1.03	222,000	228,660		
鉄筋工		加工・組立共 一般構造物	t	1	48,412	48,412		
諸雑費（まるめ）			式	1		28		
計						277,100		
単価						277,100	円／t	

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 1
歩掛使用年月	2025. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一81号	鉄筋工〔市場単価〕	SD345 D51 一般構造物 10t以上(標準) 無 無 無 無 太径鉄筋の割合40%以上 補正無(一般構造物)	単位	t	数量	1	単価	186,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
鉄筋コンクリート用棒鋼		S D 3 4 5 D 5 1	t	1.03	134,000	138,020		
鉄筋工		加工・組立共 一般構造物	t	1	48,412	48,412		
諸雑費（まるめ）			式	1		68		
計						186,500		
単価						186,500	円／t	

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 1
歩掛使用年月	2025. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一82号	鉄筋工〔市場単価〕	各種 一般構造物 10t以上(標準) 無 無 無 無 太径鉄筋の割合40%以上 補正無(一般構造物)	単位	t	数量	1	単価	207,100
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
鉄筋コンクリート用棒鋼	SD490 D51	t	1.03	154,000	158,620			
鉄筋工	加工・組立共 一般構造物	t	1	48,412	48,412			
諸雑費（まるめ）		式	1		68			
計					207,100			
単価					207,100	円／t		

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 1
歩掛使用年月	2025. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-83号	パイプサポート支保・くさび結合支保	くさび結合支保 f≦40kN/m2[t≦120cm] 標準(1.0)	単位	空m ³	数量	100	単価	3,830
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	1.4	29,744	41,641		
型わく工			人	1.3	30,784	40,019		
とび工			人	3.3	31,720	104,676		
普通作業員			人	3.3	24,128	79,622		
ラフテレーンクレーン〔油圧伸縮ジブ型〕		25 t 吊	日	0.5	44,100	22,050		
諸雑費（率+まるめ） 33%			式	1		94,992		
計						383,000		
単価						3,830	円／空m ³	

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 1
歩掛使用年月	2025. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一84号	支保設置・撤去	くさび結合支保 80kn/m2<f	単位	空m 3	数量	100	単価	10,140
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	土木一般世話役		人	3.3	29,744	98,155		
	型わく工		人	3.3	30,784	101,587		
	とび工		人	6.7	31,720	212,524		
	普通作業員		人	10	24,128	241,280		
	ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]	2 5 t 吊	日	3.3	44,100	145,530		
	諸雑費（率＋まるめ） 33%		式	1		214,924		
	計					1,014,000		
	単価					10,140	円／空m 3	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 1 2025. 1 1.000-00-00-2-0
単－85号	足場工	手摺先行型枠組足場 必要 標準	単位	掛m 2	数量	100	単価 5,375
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
土木一般世話役			人	1.6	29,744	47,590	
とび工			人	8.5	31,720	269,620	
普通作業員			人	1.3	24,128	31,366	
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]		2 5 t 吊	日	1.4	44,100	61,740	
諸雑費（率＋まるめ） 31%			式	1		127,184	
計						537,500	
単価						5,375	円／掛m 2

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 1
歩掛使用年月	2025. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一86号	銘板設置	500×500×8 字厚5mm 品質表示用	単位	枚	数量	1	単価	150,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
普通作業員			人	0.2	24,128	4,825		
銘板		品質等表示用 500×500×8 字厚5mm	枚	1	146,000	146,000		
諸雑費（まるめ）			式	1		75		
計						150,900		
単価						150,900	円／枚	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 1 2025. 1 1.000-00-00-2-0	
単一87号	交通誘導警備員 B		単位	人日	数量	1	単価	16,850
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B			人	1	16,848	16,848		
諸雑費（まるめ）			式	1		2		
計						16,850		
単価						16,850	円／人日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 1 2025. 1 1.000-00-00-2-0	
単一88号	機械播種施工による植生工	植生基材吹付工 5cm 1000m2以上(標準) 無 無 無	単位	m 2	数量	1	単価	6,069
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
法面工（植生基材吹付）		厚 5 c m	m 2	1	6,069	6,069		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						6,069		
単価						6,069	円／m 2	

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 1
歩掛使用年月	2025. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一89号	鉄筋工〔市場単価〕	SD345 D13 一般構造物 10t以上(標準) 無 無 無 無 補正無(鉄筋割合10%未満含む) 補正無(一般構造物)	単位	t	数量	1	単価	186,600
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	鉄筋コンクリート用棒鋼	S D 3 4 5 D 1 3	t	1.03	114,000	117,420		
	鉄筋工	加工・組立共 一般構造物	t	1	69,160	69,160		
	諸雑費（まるめ）		式	1		20		
	計					186,600		
	単価					186,600	円／t	

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 1
歩掛使用年月	2025. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一90号	U型側溝	据付け 無し 無し 側溝(各種) L=2000mm 1000kg/個以下 無し 無し 有り 再生クラッシャーラン 40～0 0.48m3/10m	単位	m	数量	10	単価	8,551
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
U型側溝		L 2 0 0 0 1 0 0 0 k g 以下 昼 無	m	10	4,156.88	41,568		
U形溝		PU-300 L=2000	個	5	8,480	42,400		
再生クラッシャーラン		R C - 4 0	m 3	0.576	2,670	1,537		
諸雑費（まるめ）			式	1		5		
計						85,510		
単価						8,551	円／m	

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 1
歩掛使用年月	2025. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-91号	U型側溝	据付け 無し 無し 側溝(各種) L=2000mm 1000kg/個以下 無し 無し 有り 再生クラッシャーラン 40～0 0.54m3/10m	単位	m	数量	10	単価	10,380
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
U型側溝		L 2 0 0 0 1 0 0 0 k g 以下 昼 無	m	10	4,156.88	41,568		
ベンチフリューム（Ⅱ型）		400 L=2000	個	5	12,100	60,500		
再生クラッシャーラン		R C - 4 0	m 3	0.648	2,670	1,730		
諸雑費（まるめ）			式	1		2		
計						103,800		
単価						10,380	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 1 2025. 1 1.000-00-00-2-0
単-92号	自由勾配側溝	無し L=2000mm 1000kg/個以下 無し 生コンクリート(各種) 0.25m3/10m 有り 再生クラッシャーラン 40～0 0.6m3/10m	単位	m	数量	10	単価 11,720
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
自由勾配側溝		L 2 0 0 0 1 0 0 0 k g 以下 昼 無	m	10	6,323.2	63,232	
自由勾配側溝		FU-B300-C300-L2000	個	5	8,370	41,850	
生コンクリート		18-8-40BB W/C≦65% 山岳割増	m 3	0.265	21,200	5,618	
生コンクリート		18-8-25BB W/C≦65% 山岳割増	m 3	0.212	21,300	4,515	
再生クラッシャーラン		R C - 4 0	m 3	0.72	2,670	1,922	
諸雑費（まるめ）			式	1		63	
計						117,200	
単価						11,720	円／m

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 1
歩掛使用年月	2025. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-93号	自由勾配側溝	無し L=2000mm 1000kg/個以下 無し 生コンクリート(各種) 0.28m3/10m 有り 再生クラッシャーラン 40〜0 0.66m3/10m	単位	m	数量	10	単価	26,920
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	自由勾配側溝	L 2 0 0 0 1 0 0 0 k g 以下 昼 無	m	10	6,323.2	63,232		
	自由勾配側溝	FU-B300-C300-L2000(横断)	個	5	38,600	193,000		
	生コンクリート	18-8-40BB W/C≦65% 山岳割増	m 3	0.297	21,200	6,296		
	生コンクリート	18-8-25BB W/C≦65% 山岳割増	m 3	0.212	21,300	4,515		
	再生クラッシャーラン	R C - 4 0	m 3	0.792	2,670	2,114		
	諸雑費（まるめ）		式	1		43		
	計					269,200		
	単価					26,920	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 1 2025. 1 1.000-00-00-2-0
単一94号	自由勾配側溝	無し L=2000mm 1000kg/個以下 無し 生コンクリート(各種) 0.31m3/10m 有り 再生クラッシャーラン 40～0 0.71m3/10m	単位	m	数量	10	単価 14,010
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	自由勾配側溝	L 2 0 0 0 1 0 0 0 k g 以下 昼 無	m	10	6,323.2	63,232	
	自由勾配側溝	FU-B400-C400-L2000	個	5	11,700	58,500	
	生コンクリート	18-8-40BB W/C≦65% 山岳割増	m ³	0.329	21,200	6,974	
	生コンクリート	18-8-25BB W/C≦65% 山岳割増	m ³	0.424	21,300	9,031	
	再生クラッシャーラン	R C - 4 0	m ³	0.852	2,670	2,274	
	諸雑費（まるめ）		式	1		89	
	計					140,100	
	単価					14,010	円／m

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 1
歩掛使用年月	2025. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-95号	自由勾配側溝	無し L=2000mm 1000kg/個以下 無し 生コンクリート(各種) 0.34m3/10m 有り 再生クラッシャーラン 40〜0 0.77m3/10m	単位	m	数量	10	単価	32,390
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	自由勾配側溝	L 2 0 0 0 1 0 0 0 k g 以下 昼 無	m	10	6,323.2	63,232		
	自由勾配側溝	FU-B400-C400-L2000(横断)	個	5	48,300	241,500		
	生コンクリート	18-8-40BB W/C≦65% 山岳割増	m 3	0.36	21,200	7,632		
	生コンクリート	18-8-25BB W/C≦65% 山岳割増	m 3	0.424	21,300	9,031		
	再生クラッシャーラン	R C - 4 0	m 3	0.924	2,670	2,467		
	諸雑費（まるめ）		式	1		38		
	計					323,900		
	単価					32,390	円／m	

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 1
歩掛使用年月	2025. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単－96号	蓋版	据付け 無し 蓋版(各種) 40を超え170kg/枚以下 無し 無し	単位	枚	数量	100	単価	2,687
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
蓋版コンクリート・鋼製		1 7 0 k g 以下 昼 無	枚	100	916.24	91,624		
自由勾配側溝蓋		C-C-T-B300-L500	枚	100	1,770	177,000		
諸雑費（まるめ）			式	1		76		
計						268,700		
単価						2,687	円／枚	

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 1
歩掛使用年月	2025. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一97号	蓋版	据付け 無し 蓋版(各種) 40kg/枚以下 無し 無し	単位	枚	数量	100	単価	18,200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
蓋版コンクリート・鋼製		40kg以下 昼 無	枚	100	393.12	39,312		
自由勾配側溝蓋		C-G-T-B300-L995 T-25	枚	100	17,800	1,780,000		
諸雑費（まるめ）			式	1		688		
計						1,820,000		
単価						18,200	円／枚	

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 1
歩掛使用年月	2025. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一98号	蓋版	据付け 無し 蓋版(各種) 40kg/枚以下 無し 無し	単位	枚	数量	100	単価	20,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
蓋版コンクリート・鋼製		40kg以下 昼 無	枚	100	393.12	39,312		
自由勾配側溝蓋		C-G-T-B300-L995 ホル固定 T-25	枚	100	20,100	2,010,000		
諸雑費（まるめ）			式	1		688		
計						2,050,000		
単価						20,500	円／枚	

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 1
歩掛使用年月	2025. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一99号	蓋版	据付け 無し 蓋版(各種) 40を超え170kg/枚以下 無し 無し	単位	枚	数量	100	単価	27,520
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
蓋版コンクリート・鋼製		170kg以下 昼 無	枚	100	916.24	91,624		
自由勾配側溝蓋		C-G-T-B400-L995 ホル固定 T-25	枚	100	26,600	2,660,000		
諸雑費（まるめ）			式	1		376		
計						2,752,000		
単価						27,520	円／枚	

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 1
歩掛使用年月	2025. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一100号	蓋版	据付け 無し 蓋版(各種) 40を超え170kg/枚以下 無し 無し	単位	枚	数量	100	単価	916.3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
蓋版コンクリート・鋼製		170kg以下 昼 無	枚	100	916.24	91,624		
別途計上			枚	100	0	0		
諸雑費（まるめ）			式	1		6		
計						91,630		
単価						916.3	円／枚	

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 1
歩掛使用年月	2025. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一101号	六角ボルト	M10×20 W1 SUS製	単位	組	数量	1	単価	33
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
六角ボルト		M10×20 SUS製	本	1	27	27		
座金		M10 SUS製	枚	1	6	6		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						33		
単価						33	円／組	

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 1
歩掛使用年月	2025. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一102号	U型側溝	据付け 無し 無し 側溝(各種) L=2000mm 1000kg/個以下 無し 縦排水部 無し	単位	m	数量	10	単価	11,650
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
U型側溝		L 2 0 0 0 1 0 0 0 k g 以下 昼 無	m	10	4,992.41	49,924		
ベンチフリューム		BF-400 ヲット付 L2000	個	5	13,300	66,500		
諸雑費（まるめ）			式	1		76		
計						116,500		
単価						11,650	円／m	

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 1
歩掛使用年月	2025. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単－103号	型枠工	縦排水溝	単位	m 2	数量	10	単価	12,070
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	1.2	29,744	35,692		
型わく工			人	1.6	30,784	49,254		
普通作業員			人	1.2	24,128	28,953		
諸雑費（率＋まるめ） 6%			式	1		6,801		
計						120,700		
単価						12,070	円／m 2	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 1 2025. 1 1.000-00-00-2-0
単一104号	コンクリート打設工	縦排水溝 クレーン機能付きバックホウ 各種 無し 10m3/100m2 無し	単位	m ²	数量	100	単価 7,580
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
土木一般世話役			人	2.5	29,744	74,360	
特殊作業員			人	2.1	30,160	63,336	
普通作業員			人	5	24,128	120,640	
生コンクリート		18-8-40BB W/C≦60% 山岳割増	m ³	12.1	21,400	258,940	
バックホウ（クローラ）標準・超低騒音・クレーン付		排ガス2014年 山積0.8m ³ 吊能力2.9t	時間	16.5	14,480	238,920	単一 111号
諸雑費（率＋まるめ） 0.7%			式	1		1,804	
計						758,000	
単価						7,580	円／m ²

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 1
歩掛使用年月	2025. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一105号	養生工	縦排水溝・小段排水溝	単位	m 2	数量	100	単価	201.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	0.21	29,744	6,246		
普通作業員			人	0.56	24,128	13,511		
諸雑費（率＋まるめ） 2%			式	1		393		
計						20,150		
単価						201.5	円／m 2	

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 1
歩掛使用年月	2025. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一106号	防護柵設置工（材料費を除く手間のみ）耐雪型	土中建込 Gr-B4-2E 塗装品 100m以上(標準) 無 無 無	単位	m	数量	1	単価	5,355
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ガードレール設置工 土中建込用 耐雪型		G r - B 4 - 2 E 塗装	m	1	17,755.8	17,755		
ガードレール（耐雪型） 路側用		土中建込 G r - B 4 - 2 E 塗装	m	1	-12,400	-12,400		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						5,355		
単価						5,355	円／m	

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 1
歩掛使用年月	2025. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単－107号	防護柵設置工（材料費を除く手間のみ）耐雪型	コンクリート建込 Gr-B4-2B 塗装品 21m以上100m未満 無 無 無	単位	m	数量	1	単価	5,047
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ガードレール設置工 C O建込用 耐雪型		G r－B 4－2 B 塗装	m	1	14,107.68	14,107		
ガードレール（耐雪型） 路側用		コンクリート建込 G r－B 4－2 B 塗装	m	1	-9,060	-9,060		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						5,047		
単価						5,047	円／m	

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 1
歩掛使用年月	2025. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単－108号	道路施設基本データ作成費	技術員1.75人	単位	式	数量	1	単価	58,800
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
技術員			人	1.75	33,600	58,800		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						58,800		
単価						58,800	円／式	

参考資料（２）

単価使用年月	2025. 1
歩掛使用年月	2025. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-109号	コンクリートポンプ車運転ブーム式 9 0 ～ 1 1 0 m 3	無	単位	日	数量	1	単価	95,660
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手（特殊）			人	1	28,080	28,080		
軽油			L	66	143	9,438		
コンクリートポンプ車 [トラック架装・ブーム式]		圧送能力 9 0 ～ 1 1 0 m 3 / h	供用日	1.04	55,900	58,136		
諸雑費（まるめ）			式	1		6		
計						95,660		
単価						95,660	円／日	

参考資料（2）

単価使用年月	2025. 1
歩掛使用年月	2025. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一110号	養生工	鉄筋構造物 一般養生	単位	m 3	数量	10	単価	559. 3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	0. 05	29, 744	1, 487		
普通作業員			人	0. 13	24, 128	3, 136		
諸雑費（率＋まるめ） 21%			式	1		970		
計						5, 593		
単価						559. 3	円／m 3	

参考資料（２）

単価使用年月	2025. 1
歩掛使用年月	2025. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一111号	バックホウ（クローラ）標準・超低騒音・クレーン付	排ガス２０１４年 山積０．８ｍ³ 吊能力２．９ｔ	単位	時間	数量	1	単価	14,480
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手（特殊）			人	0.17	28,080	4,773		
軽油			L	18	143	2,574		
バックホウ（クローラ）標準・超低騒音・クレーン付		排ガス２０１４年 山積０．８ｍ³ 吊能力２．９ｔ	時間	1	7,130	7,130		
諸雑費（まるめ）			式	1		3		
計						14,480		
単価						14,480	円／時間	